de couvrir toute la région Bénin, et sur les conseils de notre FRR (Couple Benita et Pedro SEKLOKA) une 

restructuration est faite afin d’associer toutes les équipes à l’intercession. Un couple intercesseur par équipes 

pour en faire un regroupement par secteur, puis un couple répondant par secteur pour constituer le moyaux 

régional. Nous avons deux cents cinquante un (251) couples intercesseurs. Mensuellement et de façon rotative 

un binôme de secteurs est chargé d’organiser et de faire le suivi des 24 heures de prière clôturée par une Messe 

d’adoration et d’intercession à laquelle tous les intercesseurs de la région participent.